
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/243/2016 

RADY GMINY WĄGROWIEC 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wągrowiec na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 i poz. 1579), art. 212, 214, 215, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) - Rada Gminy Wągrowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIX/143/2015 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 29 grudnia 2015 roku, zmienionej 

Uchwałą Nr XX/147/2016 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 20 stycznia 2016 r., Uchwałą Nr XXI/156/2016 

Rady Gminy Wągrowiec z dnia 17 lutego 2016 r., Uchwałą Nr XXII/163/2016 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 

21 marca 2016 r., Uchwałą Nr XXIV/181/2016 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 27 kwietnia 2016 r., Uchwałą 

Nr XXVI/187/2016 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 30 maja 2016 r., Uchwałą Nr XXVIII/204/2016  

Rady Gminy Wągrowiec z dnia 30 czerwca 2016 r., Uchwałą Nr XXIX/210/2016 Rady Gminy Wągrowiec  

z dnia 1 sierpnia 2016 r., Uchwałą Nr XXX/223/2016 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 14 września 2016 r., 

Uchwałą Nr XXXII/227/2016 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 29 września 2016 r., Uchwałą  

Nr XXXII/233/2016 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 28 października 2016 r. oraz Zarządzeniem Nr 25/2016 

Wójta Gminy Wągrowiec z dnia 7 marca 2016 r., Zarządzeniem Nr 35/2016 Wójta Gminy Wągrowiec z dnia  

31 marca 2016 r., Zarządzeniem Nr 57/2016 Wójta Gminy Wągrowiec z dnia 15 czerwca 2016 r., 

Zarządzeniem Nr 86/2016 Wójta Gminy Wągrowiec z dnia 17 sierpnia 2016 r. oraz Zarządzeniem Nr 117/2016 

Wójta Gminy Wągrowiec z dnia 15 listopada 2016 r., dokonuje się zmian: 

1. Dochody budżetu na 2016 r. zwiększa się o kwotę 323 745 zł - § 1.ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2016 r. w wysokości 48 926 060,68zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości    46 899 255,68 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości   2 026 805,00 zł.”. 

2. Treść załącznika Nr 1 do uchwały budżetowej zmienia się, zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

3. Wydatki budżetu na 2016 r. zwiększa się o kwotę 323 745 zł - § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2016 r. w wysokości 53 265 788,68zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości    43 296 065,21  zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości   9 969 723,47  zł.”. 

4. Treść załącznika Nr 2 do uchwały budżetowej zmienia się, zgodnie z treścią załącznika Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 grudnia 2016 r.

Poz. 7924



5. Treść załącznika Nr 3 do uchwały budżetowej – Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań rządowych oraz innych zadań zleconych gminie zmienia się zgodnie z treścią załącznika Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

6. Treść załącznika Nr 5 do uchwały budżetowej - Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu 

Gminy Wągrowiec na 2016 rok - otrzymuje brzmienie zgodnie  z treścią załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. Treść załącznika Nr 6 do uchwały budżetowej – Plan przychodów i wydatków samorządowego zakładu 

budżetowego na 2016 rok oraz kwoty i zakres dotacji przedmiotowej i dotacji celowych na finansowanie 

inwestycji - otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wągrowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Jerzy Łukaszczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7924



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7924



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7924



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7924



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7924



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7924



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7924



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7924



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7924



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7924



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 7924



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 7924



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 7924



 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 7924



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 7924


		2016-12-13T13:44:14+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




